

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Брянский аграрный техникум имени Героя России А.С.Зайцева»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Административно-управленческий персонал																							
44/24.01.00.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.01.00.02	Заместитель директора по работе с филиалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.01.00.03	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.01.00.04	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.01.00.05	Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Педагогический персонал																							



44/24.02.00.06	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.02.00.07	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.02.00.08	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.02.00.09	Советник директора по воспитательной работе с детскими общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Преподаватель																								
01. Кабинет иностранного языка № 3																								
44/24.03.01.10	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Кабинет гуманитарных дисциплин №6																								
44/24.03.02.11	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Кабинет экологической основы природопользования, микробиологии и гигиены № 7																								
44/24.03.03.12	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Кабинет черчения, инженерной графики, технической механики, строительного черчения № 8																								
44/24.03.04.13	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Кабинет русского языка №11																								
44/24.03.05.14	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Кабинет информатики №12																								
44/24.03.06.15	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Кабинет информационных технологий в профессиональной деятельности №13																								
44/24.03.07.16	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Кабинет истории, обществознания, правового обеспечения профессиональной деятельности №14																								
44/24.03.08.17	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Кабинет биологии, географии №15																								
44/24.03.09.18	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Кабинет социально-экономических дисциплин Основ бизнеса, коммуникаций и финансовой грамотности. Первая помощь при ДТП, психофизиологическое основы деятельности водителя №16																								
44/24.03.10.19	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Кабинет иностранного языка №17																								
44/24.03.11.20	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Кабинет высшей математики, матлогики, теории вероятности №18																								
44/24.03.12.21	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Кабинет химии №19																								
44/24.03.13.22	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Кабинет материаловедения №21																								
44/24.03.14.23	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Кабинет физики №23																								
44/24.03.15.24	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16. Спортзал																								
44/24.03.16.25	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Мастерская: Пункт технического обслуживания и ремонта №31																								
44/24.03.17.26	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. Мастерская по техническому обслуживанию и ремонту агрегатов трансмиссии легковых автомобилей №31																								
44/24.03.18.27	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. Мастерская по техническому обслуживанию и ремонту агрегатов трансмиссии грузовых автомобилей. Диагностирование узлов, разборочные работы, дефектовка деталей, сборочные и регулировочные №31																								



44/24.03.19.28	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20. Мастерская слесарная №29																								
44/24.03.20.29	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Мастерская по диагностике и регулировке топливной аппаратуры. Мойка двигателей, диагностические, разборно-сборочные, ремонтные, регулировочные, теоретическая подготовка №30																								
44/24.03.21.30	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22. Кабинет управления транспортным средством категории «В», безопасности движения, устройство автомобилей категории «В» №33																								
44/24.03.22.31	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23. Лаборатория автомобильных и эксплуатационных материалов. Метрологии, стандартизации и подтверждения качества №33																								
44/24.03.23.32	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24. Кабинет управления транспортным средством категории «С1» и безопасности движения. Устройство автомобилей категории «С1» № 34																								
44/24.03.24.33	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25. Лаборатория автомобильных двигателей																								
44/24.03.25.34	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26. Кабинет теоретической подготовки трактористов-машинистов с/х производства № 35																								
44/24.03.26.35	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27. Лаборатория тракторов и автомобилей №35																								
44/24.03.27.36	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28. Кабинет агрономии и зоотехники №36																								
44/24.03.28.37	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29. Кабинет технологии механизированных работ в растениеводстве и животноводстве №37																								
44/24.03.29.38	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30. Лаборатория электрооборудования автомобилей, ремонта машин, оборудования и восстановления деталей №37																								
44/24.03.30.39	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04. Мастер производственного обучения																								
01. Кабинет основ строительного материаловедения. Основ бережливого производства №5																								
44/24.04.01.40	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. Кабинет строительных машин и средств малой механизации №20																								
44/24.04.02.41	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03. Мастерская по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей. Диагностирование узлов, монтаж, демонтаж узлов и агрегатов автомобилей, шиномонтажные работы, кузовной ремонт №31																								
44/24.04.03.42	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04. Мастерская сварочных работ №23																								
44/24.04.04.43	Мастер производственного обучения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05. Мастерская штукатурных работ №25																								
44/24.04.05.44	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06. Лаборатория электротехники и электроники №28																								
44/24.04.06.45	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
07. Мастерская слесарная №29																								
44/24.04.07.46	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. Мастерская по диагностике и регулировке топливной аппаратуры. Мойка двигателей, диагностические, разборно-сборочные, ремонтные, регулировочные, теоретическая подготовка №30																								
44/24.04.08.47	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Лаборатория эксплуатации машинно-тракторного парка № 30																								
44/24.04.09.48	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10. Лаборатория гидравлики и теплотехники №39																								
44/24.04.10.49	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11. Кабинет управления транспортным средством и безопасности дорожного движения. Основы законодательства в сфере дорожного движения № 34																								
44/24.04.11.50	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



12. Мастерская малярных работ №41																								
44/24.04.12.51	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Учебно-вспомогательный и младший обслуживающий персонал																								
44/24.05.00.52	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.53	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.54	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.55	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.56	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.57	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.58	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.59	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.60	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/24.05.00.61	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Столовая																								
44/24.05.01.62	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Общежитие																								
44/24.05.02.63	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Учебный корпус № 2																								
44/24.05.03.64	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБПОУ «БАТ им. Героя России А.С.Зайцева»

(должность)

(подпись)

Ковалев Владимир Васильевич

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР

(должность)

(подпись)

Батракова Мария Александровна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Старший мастер

(должность)

(подпись)

Кривопуск Любовь Леонидовна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Поддубная Любовь Анатольевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Тарасов Александр Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

680

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юшкова М.В.

(Ф.И.О.)

29.03.2024

(дата)

